
 

 
ИЗМАЛКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» с. ИЗМАЛКОВО» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29 мая 2023 года                                                                                     №  21 
 

с. Измалково 

 

 

Об итогах  проведения мониторинга 

качества дошкольного образования в 

МБДОУ «Солнышко» с. Измалково 

Измалковского района Липецкой области 

 в 2022-2023 учебном году 

       

            На основании ФЗ №273 « Об образовании в Российской Федерации», в  

соответствии с  приказами управления образования и науки Липецкой 

области от 28.11.2022 №1684  «Об организации и проведении мониторинга 

качества дошкольного образования в Липецкой области в 2022 - 2023 

учебном году», от 26 июля 2021 года № 989 «Об утверждении региональной 

модели системы мониторинга качества дошкольного образования», на 

основании приказа отдела образования Измалковского района от 25.05.2023г. 

№ 278 «Об организации и  проведении мониторинга качества дошкольного 

образования Измалковского района в 2022-2023 учебном году», с 

Программой внутренней оценки системы качества образования в МБДОУ 

«Солнышко» с. Измалково Измалковского района Липецкой области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты проведенного мониторинга оценки качества 

дошкольного образования в МБДОУ «Солнышко» с. Измалково 

Измалковского района Липецкой области в 2022-2023 учебном году 

(Приложение №1. Аналитическая справка о результатах мониторинга качества 

образования МБДОУ «Солнышко» с. Измалково Измалковского района 

Липецкой области за 2022 – 2023 уч.год). 



2. Заместителю заведующего  МБДОУ «Солнышко» с. Измалково 

Измалковского района Липецкой области Ачкасовой Н.П.: 

   2.1. по результатам мониторинга определить приоритетные задачи в 

функционировании ДОУ с учетом выявленных проблем; 

    2.2. результаты мониторинга использовать для решения задач, указанных в 

ООП, годовом плане, а также для повышения эффективности деятельности 

учреждения; 

    2.3. спроектировать учебно – воспитательный процесс на 2023 -2024 уч.год 

с учетом результатов оценки; 

   2.4. разместить аналитическую справку о результатах мониторинга 

качества образования МБДОУ «Солнышко» с. Измалково Измалковского 

района Липецкой области за 2022год  на официальном сайте ДОУ до 

29.05.2023г. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий детским садом:                                          О.Н.Ширинкина 

 

  

 


